
m
ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE' ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 001/2024

Smlouva o DÍlo

(občanský zákoník, v platném znění)

l.

Smluvní strany

Obec Koštice

adresa: Koštice Č, 26, 439 21 Koštice
lČ: 00265055

DIČ: CZ00265055, plátce DPH

číslo účtů:

zastoupená Mgr. Vladimír JaroŠ, starosta obce

(dále jako ,,ob/'ednatel'1

a

atelier 6 senses s.r.o.

adresa: Málkov č. 88, 430 01 Chomutov
lČ: 04518535

DIČ: CZ04518535, neplátce DPH '

čÍslo účtů:

zastoljpená: Ing. Terezou Fronk Friedlovou, jednatelkou spoleČnosti

(dále jako ,,zhotov/'te/'1

ll.

Předmět smlouvy

1, Zhotovitel se tímto zavazuje zpracovat realizační dokumentaci stavby na záměr ,,Revitalizace
lesoparku u Ortova mlýna" v k.ú. Koštice, p.č. 187/1 {dále jen ,,ROS") specifikovaný v článku III. této
smlouvy.

Ill.

Specifikace díla

' v případě změny registrace pláfcovsfvľ DPH u zhotovifele bude objednatele o této skufeČnosfi neprodleně
informován a DPH bude k ceně dôpočháno

1



1, Předmět plnění zahrnuje zpracování realizační dokument ace stavby s následujÍcÍmi Částmi
dokumentace (viz Cenová nabídka, která je přľkhou této smlouvy)

a) dendrologický posudek stávajícIch dřevin s návrhem opatření k zajištění provozní
bezpeČnosti {VČ. zpracováni Žádosti o povolování kácení u dřevin určených k odstranění na
základě zpracovaného posUdklj);

b) studie řeŠení vC. konzultacel projednání (zapracované výsledky dendrologického prŮzkumu,
konzuttacel projednáni v počtu celkem max, 2x, VČ, výtiskŮ V počtu 2 ks) - vymezeni cestní
sítě pro pěŠí (nezpevněná), zaloŽení nových a obnova sKvajľcIch vegetačních prvkŮ, návrh
a umľstěrň mobiliáře, případně společenské plochý;

c) realizační dokumentace stavby vC. konzuttacel projednání (vegetační úpravy, mobiliář,
případně nezpevněná cestní sít' např. z dřevěné štěpky) vC. konzultacel projednání v počtu
celkem max. lx, výtiskŮ v počtu 4 ks

d) inženýrská Činnost (zajištění stanovisek dotčených subjektŮ) vC. zapracování do dokumentace

e) dokumentace pro sloučené územní a st avební řízení (např. zpevněné plochy, drobná
architektura jako altány, přístřešky, dětské hřiště apod.) včetně výtiskŮ V počtu 6 ks'

f) zpracování Žádosti o dotaci a povinných příloh (nutná souČinnost se žadatelem) Studie
proveditelnosti bude vyhotovena a objednateli předána ve 4 tištěných vyhotoverňch a 1
digitálním nosiČi

lV,

Forma spolupráce

1. Při zpracování ROS bude projektant vycházet z poskytnutých dat a podkladŮ. ROS bude prŮběŽně
konzultován s objednatelem.

2, Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodný pokyn a vŠestranně chránit jeho zájmy.

3. Objednatel
poŽadovat,
definuje a
Objednatel
postačuje

je povinen poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost, kterou po něm lze rozumně
, Zejména je povinen umožnit zhotoviteli získat ty podklady a dokumenty, které objednateli

identifikuje v předstihu nezbytném pro pořľzerň těchto podkladŮ, jsou-li v jeho dispozici.
nemusí poskytovat zhotoviteli informace dostupné z veřejných zdrojŮ, v tomto případě

pouze odkaz na tyto zveřejněné informace.

V.

Doba a zpŮsob plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat a odevzdat ROS v následujÍcÍch ŕermínech {viz Cenová nabídka,
která je přílohou této $mlouvy):

a. ad a) do 12 týdnů od objednávky;

b. ad b) 1. návrh do 8 týdnŮ od zadání ze strany objedrlatele; od předložení návrhu
konzultacel projednání do 2 fýdnŮ na základě vzájemné dohodý; zapracování připomínek
vzešlých z konzultacel projednání do 4 týdnŮ; od předložení finálního návrhu
konzultacel projednání do 2 týdnŮ na základě vzájemné dohodý;

' pokud vzejde ze schválené studie

2



c. ad c) do max. 12 týdnŮ od zadání ze strany objednatele od předloŽení návrhu
konzultacel projednání do 2 fýdnŮ na základě vzájemné dohodý; zapracování připomínek
vzešlých z konzultacel projednáni do Lf týdnŮ,

d. ad d) viz bod C); nedÍlnou součásK realizační dokumentace stavbý;

e. ad e) bude naceněn a dohodnut v případě potřeby (bude záleŽet na podobě a rozsahu
schválené studié);

f. ad f) bude odvislý od dotačních podmínek.

2. V případě pozdního předání podkladŮ pro vypracováni ROS, nese objednatel plnou odpovědnost
za případné chyby. Za pozdní předání se považuje lhŮta nejméně 7 dní před odevzdáním.

VI.

Cena a způsob placeni

1. Celková cena je stanovena na 344 500,- KČ bez DPH a je stanovena následujÍcĹm způsobem za
jednotlivé úkony (viz Cenová nabídka, která je přílohou této smlouvy):

ad a) dendrologický průzkum:
dendrologický posudek vC, přľskšné administrativy u vzrostlých 85 000,00 kč
stromů na daném pozemku
tisky a kompleface posudku (2 ks) 4 500,00 KČ
ad b) studie řeŠenh
studie (výkresová část, průvodní zpráva) 45 000,00 KČ
grafické ztvárnění záměru (skica, dokreslená jednoduchá 10 000,00 KČ
vizualizace apod.)
tisky a k?mpletace studie (2 .ks) _ ,, _ 3 000,00 KČ
konzuttace 6 500,00 KČ
ad C) realizaČní dokumentace stavby:
pmjekŕová dokumentace 80 000,00 KČ
rozpočet záměru 15 000,00 KČ
tisky a kompletace PO (6 ks) 12 000,00 KČ
konzultace 3 500,00 KČ
ad d) inženýrská Činnost l 30 000,00 KČ
ad f) Žádost o dofäci: ! SO 000,00 KČ

Cena celkem: ! 344 500,00 KČ

2. Platba proběhne po ukončení, projednání, schválení a odevzdání kaŽdého jednotlivého stupně
v souladu s cenou díla na základě dIläho předávacího protokolu.

3. Objednatel je pov'nen poskytovaf zhotoviteli veŠkerou souČinnost. Při překroČení stanoveného poČtu
hodin, nebo protaŽení termínu ukonČení zhotoveni záměru náleŽí zhotoviteli sníŽená Časová odměna
ve výši 1 000,- KČ bez DPH/ hod za odvedenou práci, nejvýše vŠak uvedenou cenu za zhofovenľ díla.

4. Smluvní strany sjednávají splatnost faktur vystavených zhotovitelem do 14 dnů od vystavení
dokladu zhotovitelem. Zhof ovitel se zavazuje doručit fakturu do 3 pracovních dnů od jejího
vystaveni. Za den úhrady faktury je smluvními stranami povaŽován den, kdy objednatel předal příkaz
k úhradě peněŽnímu ústavu zhotovitele

5. Cenu lze měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

3



6. ÚČelně vynaložené poplatky státu (např, kolkovné) nejsou soůásfľ ceny a jejich náhrada bude
připoČtena k fakturované ceně Zhohvifel vŠak upozornÍ předem na výši těchto popíatků.

7. DÍIČÍ faktury vystavené zhotovitelem a zaslaná objednateli musí obsahovat tyŕo nátežjfosfi: číslo
faktury, označení objednatele a zhofovitele, oznaČení úČtu zhotovitele, datum vystavení, termín
splatnosti, rozpis položek díla, fakturovaná částka a podpis oprávněné osoby.

8. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje náleŽitosfi
dle této smlouvy nebo jestliže ve faktuře uvedený předmět plnění, jeho rozsah nebo obsah
neodpoúdají této smlouvě nebo fakturovaná částka není v souladu s touto smlouvou. Od zastání
nové faktury běží nová Čtrnáctidenní lhŮta splatnosti.

9. Objednatel je povinen splatnou fakturu zaplatit převodem na účet zhotovitele uvedeném ve faktuře.

10. V případě prodlení se splacením fakturované ceny je objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z fakturované Částky za každý den prodlení.

VII.

DalŠí práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je povinen na výzvu zhofovifele poskytnout údaje a dokumenty vhodné jako podklady díla,

2 Objednatel je oprávněn se průběžně informovat o stavu vyhotovovánI díla a podávat návrhy
na změný díla, pokud nejsou v rozporu s touto smlouvou nebo jejími přílohami.

3. Zhotovitel je povinen vypracovávat dílo v odborné kvalitě běŽné u obdobných sluŽeb,

Lp. Zhotovitel se zavazuje vyuŽít neveřejné údaje získané od objednatele v souvislosti s touto
smlouvw k jiným účelům než k účelům stanoveným v této smlouvě pouze s jeho souhlasem,

Vlll.

Odpovědnost za vady

1. zjisti-li objednatel případné vady díla, je povinen je neprodleně nahlásit zhofoviteti. Objednatel je
oprávněn požadovat jejich bezplatné odstraněni, je-li to moŽné. Není-li odstranění vad možné, nebo
pokud to zhotovitel sám navrhne, můŽe objednatel Žádat přiměřenou slevu z ceny,

2. Zhotovitel se zprošťuje odpovědnosti za vady, jsou-li zpŮsobeny porušením povinnosti objednatele.

lX.

Ukončení smtuvnľho vztahu

1. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu pouze písemnou dohodou, jejíž součástí bude rovněž
finanční vyrovnáni dosud provedených prací,

2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže objednatel je v prodlení s předáním údajŮ či
podkladŮ vyžádaných zhotovitelem k dohodnutým terminům. Na moŽnost odstoupení je povinen
zhofovitel objednatele písemně upozornit V případě odstoupení je zhotovitel oprávněn vyúČtovat
objednateli dosud provedené práce ve výši 1 000,- KČ bez DPH/ hod a veŠkeré dosud vynaloŽené
náklady spojené prováděním díla. Odstoupit od smlouvy mohou objednatel i zhotovitel na základě
písemného projevu o odstoupení od smlouvy. 0dstoupenÍ je účinné s okamžitou platností, tj. ode dne
následujÍcího po dni doručeni o odstoupení od smlouvy.

4



XL

ZávěreČná ustanovení

1. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném
V r

zneni.
2. Tato smlouva se vyhďovuje ve dvou stejnopisech, z nichž kaŽdá ze smluvních sfran obdrŽí

po jednom.

3. Veškeré změny této smlouvy je moŽné provést pouze pÍsemnou formou, se souhlasem obou smluvních
stran.

4 Smluvní strany prohlašuj", Že ujednání v této smlouvě obsaŽené jsou jim jasná a srozumitelná, jsou
jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vŮle. Na dŮkaz tohoto fvrzenľ
smluvní strany připojují níže své podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvn" strany níŽe svým podpisem stvrzuj", Že s' Smlouvu před jejím podpisem přeČetly, s jejím
obsahem swhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vŮle, srozumitelně a urČitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Košticích dne

za objednatele:

V Málkově dne 20/05/2024

5


